
Zarządzenie Nr 112/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji do rozliczenia złożonych wniosków o udzielenie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Książki na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572) oraz art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. Poz. 1530, 1572) oraz art. 400a ust. 

1 pkt 2, art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a ,ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. ,poz. 54 , 834 i 1089, 1222) oraz Uchwały Nr IV/22/24  

Rady Gminy w Książkach z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie określenia "Zasad, trybu 

udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Książki na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków" (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r. poz.4750),  

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 Powołuję Komisję do rozliczenia złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej z 

budżetu Gminy Książki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w 

składzie:  

1. Mateusz Jenczewski – Przewodniczący Komisji  

2. Monika Zdziebłowska – Członek Komisji 

3. Angelika Gajewska – Członek Komisji 

 

§ 2 Komisja przeprowadzi komisyjny odbiór przydomowych oczyszczalni ścieków.  

 

§ 3 Komisja przy ocenie wniosków zobowiązana jest przestrzegać zasad zawartych w 

uchwale Nr IV/22/24  Rady Gminy w Książkach z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie 

określenia "Zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Książki na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków" (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. z 2024 r. poz.4750). 

 

 

§ 4 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wójt Gminy Książki.  

 

  § 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2024-12-06T09:12:17+0100
	Krzysztof Zieliński




